R 388

OFFICIUM.
B.V.M.
POST
ADVENTUM.

OFFICIA
BVM
POSIT
ADVENTU

R 3885

OFFICIUM B.V.M.

Dicendum à Vesperis Vigiliae
Nativitatis Domini, usque ad to-
tam Diem Purificationis B Mari-
æ. Ipsæ autem Vesperæ inveniun-
tur infra, fol. 6z

AD MATUTINUM.
Ave Maria etc.

Versus.

Dominie labia mea aperies.

R. Et os meum annunciat
laudem tuam.

v. Deus in adjutorium meum
intende.

R. Domine ad adjuvandum
me festina.

Gloria Patri &c Alleluja.

Sic dicitur **Alleluja** ad omnes Ho-
ras usqve ad **Septuagesimam** postea
verò Laus tibi Domine, Rex
æternæ gloriae.

2.
Invitatorium.

Ave Maria gratiâ plena :*
Dominus tecum . Et repetitur ite-
rum . Ave Maria gratiâ plena :
Dominus tecum .

Psalm . 94 .

Venite , exultemus Domino ,
jubilemus Deo salutari nostro :
præoccupemus faciem ejus in
confessione , et in psalmis jubile-
mus ei . Ave Maria , gra-
tiâ plena : Domin , tecum .

Quoniam Deus magn, Do-
min, & Rcx magn, super oēs
deos : quoniam non repellit Do-
min, plebem suam, qvia in ma-
nu ejus sunt omnes terræ, & al-
titudines montium ipse conspi-
cit.

Dominus tecum.

Quoniam ipsius est mare, &
ipse fecit illud, et aridam funda-
verunt manus^{ej,} venite, adorem,
& procidam, ante Deum : plo-

3.

remus coram Domino qui fecit
nos, quia ipse est Dominus, Deus
noster: nos autem populus e-
jus, et oves pascuae ejus.

Ave Maria, gratia plena
Dominus tecum.

Hodie si vocem ejus audie-
ritis, nolite obdurare corda ve-
stra, sicut in exacerbatione se-
cundum diem temptationis in de-
serto: ubi tentaverunt me pa-
tres vestri, probaverunt, & vide-

runt opera mea.

Domin, tecum.

Quadraginta annis proxim,
fui generationi huic, et dixi sem-
per hi errant corde: ipsi verò n̄
cognoverunt vias meas, qvib⁹
juravi in ira mea, si introibunt
in reqviem meam.

Ave Maria, gratiâ ple-
na Domin, tecum.

Gloria Patri &c

Dominus tecum.

Ave Maria, gratiā ple-
na Dominū, tecum.

Hymnus.

Qvem terra, pontus, sidera.
Colunt, adorant, prædicant,
Trinā regentem machinam
Claustrum Mariæ bajulat.
Cui luna, sol, & omnia,
Deserviunt per tempora
Persusa cæli gratia
Gestant puellæ viscera.
Beata Mater munere,

Cujus, supern, Artifex,
Mundum pugillo continens.
Ventrīs sub arca claus, est.

Beata cœli nuntio,
Fœcunda sancto Spiritu
Desideratus Gentib,
Cujus per alvum fusus est
Jesu tibi sit gloria,
Qui nat, es de Virgine,
Cum Patre, et almo Spiritu,
In sempiterna sacula. Amen.

Isti

5

tres Psalmi sequentes dicuntur di-
ebus Dominis, Feria II.^{da.} & V.^{ta} ad No-
turnum

Antiph: Benedic tu.

Psalmus. 8.